
Zarządzenie Nr 200/718/20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 20 stycznia 2020 roku 

 
 

w sprawie odwołania Pani Anny Stępniak ze stanowiska Dyrektora Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego przy ul. Rzecznej 5 w Koszalinie 
 
 
Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Odwołuję Panią Annę Stępniak ze stanowiska Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego przy ul. Rzecznej 5 w Koszalinie w związku ze złożoną rezygnacją,  
z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie zostanie doręczone Pani Annie Stępniak jako potwierdzenie odwołania ze stanowiska 
Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolono-Wychowawczego przy ul. Rzecznej 5 w Koszalinie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

                 (-) Piotr Jedliński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


